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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO e

KOMUNA SHTIME
m*é FINA STI ’m; JE/MU Nln PALITY l’H- SH I rm K

Data: 4.12.2024 Nr.prot02¢ 7 236

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale si dhe né dispozitén
e nenit 17 (paragrafer 1, 2 dhe 3) & Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén c Pérgjithshme
Administrative si dhe sipas nenit 54 18 Statutit 12 Komunés sé shtimes, Kryetari | Komunés merr:

VENDIM

1. Autorizohet zyrari | Drejlorisé sé Financave né Komunén ¢ Shtimes, 2, Bujar Ferati pér krverjen
¢ detyrave dhe pérgjegjésive té drejtorit té Buxhetit dhe Financave, z. Besnik Ahmeti. né Komunén
¢ Shtimes.

2. Z. Bujar Ferati do t'i ndérmarré & gjitha vendimet pérkatiise nié kompetence & drejtorit pé
Buxhet dhe Financa deri né kthimin né vendin ¢ punés pas pérfundimit @ pushimit 1€ z. Besnik
Ahmeti

3. Vendimi sipas pikave 1 dhe 2 & dispozitivit &shi@ i viefshém deri mé daté 10.12.2024.

4. Vendimi hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit.

Iu dérgohet:

£. Bujar Ferafti

Z. Besnik Ahmeti

T€ gjitha drejtorive

né Komunén ¢ Shtimes

Arkivii




